
Sarajevo,
Broj:

3 ir ;i-2022

, r- 2022j

KL[N[@K[

UMIVERZreVA
SAl? ^lr- I -; ttfl

Na osnovu Elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), Elana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FBiH br.73l13), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniikog centra Univeziteta u Sarajevu (br.0202-

14544t17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 10-334-51583 od 29.ll.2O22.gcd,ine, Generalna

direktorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaia za

Nabayku i isporuku materiiala za potrebe Sluibe za IKT KCUS-a
I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeEtaj br. 10-33-4-51583 od 29.11.2o22.9odine, o izboru

najpovounijeg ponudada za ,,Ilabavku i isPoruku materiiala za potrebe Sluibe za IKT KCU9a', nakon

provedenog otvorenog postupka, te se Okvirni sporazum u trajanju od 12 (dvanaest) mjeseci za 
"Nabavku 

a

isporuku materijala za potrebe Sluibe za IKT KCUS-a", dodjeljuje ponudaEu .FIXIT' d.o.o. Saraievo, u

iznosu od 46.000,00 Klrl bez PDV-a.

Okvirni sporazum ie biti zakljuien u skladu sa dostavfenom ponudom bA 22ll22lMC001-T od 2l.11.2022.godine

(KCUS broi 1O-11-3-50394 d 21.L1.2022. godine) odnosno dostavuenim jediniinim cijenama u ponudi - Aneks 3,

srazmjerno umanjenim ukupnom procentualnom umanjenju od 23,33o/o*+ nakon provedenog postupka e-aukcije od

78,ll.2022.gcd,ine, koji dini sastavni dio okvirnog sporazuma.

Osnovni elementi Okvirnog sporazuma :

> Vruednost sporazuma: 46,000,00 Kltl b€z PDV-a + PDV 7.82O,0O Kll = 53.820,OO KM sa PDv-om

> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 50 dana po ispostavljenom raiunu,

> Garantni rok za isporudene rezervne dijelove iznosi 12 (dvanaest) mjeseci

II

Izabrani ponudad je duian u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije

dokaza traiene bikom 4.1. Tenderske dokumentaciF. u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaia, ne stariji od 3

mjeseca raaunajudi od momenta predaje ponude.

UI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudatima

uiesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZTOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-11-7-43150-1 od 05.10.2022.9odine, pokrenut je

postupak javne nabavke .,Nabavka i isporuka materijala za potrebe Sluibe za IKT KCUS-a ". Procuenjena

vrijednost nabavke je 60.000,00 KM bez PDV-a, a sredswa su planirana Planom javnih nabavki KCU Saraievo za

Z1z2.godinu, pod klasifikacijom -Robe* redni broj 16. (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki KCU Sarajevo za

211}.gc/,inu, btoi 27122 broj protokola 65-M-2-34369 od 04'08.2022.9odine).

Ktinidki centar Univeziteta u Sarajevu je 27.7O.2O22.godine, objavio Obavjeitenje o nabavci broj: 893-1-1-552-3-

550122 na portalu e-Nabavke zajedno sa TendeBkom dokumentacijom o izboru najpovoljnijeg ponudada za ,,Nabavku

i isporuku materijala za potrebe SluZbe za IKT KCUS-a".

Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke roba, objavuena na portalu e-Nabavke istu ie preuzeo

21 (dvadesetjedan) potencijalni ponudad, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, do 22.11.2022. godine do

09:30 sati na Protokol KCUS-a dostavljene su 2 (dvije) ponude 5to je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda

br. 10-334-50613 od 22.1l.2022.gcd,ine.

1tkra

@trNVAR



U narednoj tabeli je dat pregled o prispjelim ponudama'

Red. broj
ponude

Naziv ponudaia
cuena ponude bez

PDV-a (KM)

1 .FIXfr. d.o.o. Saraievo
10-11-3-50394

27,l7.2022.godine 09:35 sati
60.000,o0

Credibil Company d.o.o. Sarajevo
10-11-3-50501

21.11.2022.godine 12:58 sati
60.o00,00

Ott aranie i Analiza ponuda

lavno otvaranje ponuda odrZano je dana 22.11.2022 godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat

Tehniakog sektora (C9) Bolnidka br.25. uz prisuswo ilanova komisue, sekretara komisije i referenta protokola (Merima

Hodiii). Javnom otvaranju ponuda nije bilo prisutnih predstavnika ponudata.

Komisija F konstatovala da su ponude blagovremene, uredno obiljeiene i ovjerene od strane ponudata, te je iste

prilikom preuzimanja od strane referenta protokola obiljeiila rednim brojevima od 1 do 2. Komisua je u prisusNu

referenta protokola izvriila otvaranje ponuda i buduii da su iste uvezane i osigurane jemsWenikom, radi zaltite od

eventualnih zloupotreba, Komisija je izvrsila potpisivanje i ovjeru prve i posuednie stranice ponuda, kao i potpisivanje

i ovjeru koverta u kojima su ponude dostavljene.

U skladu sa dbnom 8. Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (Sl.glasnik BiH br.103/f4) Komisija je

saainila Zapisnik sa owaranja ponuda u koji su uneseni slijedeci podaci: Broj protokola ponude, naziv ponudata i

ukupna vrqednost ponuda bez PDV-a. Zapisnik sa otvaranja ponuda je protokolisan pod br.10-334-50613-f od

22.ll,2)Zz,gc//ine i u zakonskom roku, putem faxa dostavljen ponudadima uiesnicima postupka javne nabavke.

Na osnovu obavjestenja o nabavci i Tenderske dokumentacue objavljene na portalu e-nabavke Komisija je pristupila

provjeri dokumentacija u sklopu dostavuenih ponuda i konstatovala da su obje ponude formalno pravno itehnitki

ispravne.

Imajuii u vidu da je za ovaj postupak javne nabavke predvidena dodjela okvirnog sporazuma na period od

12 (dvanaest) mjeseci provodenjem e-aukcue u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije,

Komisija je sadinila Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda br:10-33-4-50613-2 od 23.ll.2O2Z.gdine, kojim predlaie da

se provede e-aukcija sa ponudaiima .FIXff d.o.o. Sarajevo i Cr€dabil CompanY d.o'o' Saraievo kako slijedi:

Red. broj
ponude

Naziv ponudaaa
Cuena ponude bez

PDV-a (KM)

-FIXIf d.o.o. Sarajevo 6O.OOO,OO

Credibil company d.o.o. Saraievo 60.OOO,Oo

E-aukcua je zai,azana za 28.ll.2)22.gdine u 1O:OO sati i provedena je putem portala www.ejn.gov.ba i to u skladu

sa Pravilnikom o uslovima i naiinu koriStenja e-aukcfe (Sluibeni glasnik BiH 66/16).

U prilogu je Izvjestaj o toku i zavrietku e- aukcUe/ Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

abavka i isporuka materijala za potrebe sluibe za IKT KCUs-a

poaetak postupka: 28.11.2022.godine u 1O:OO sati / Zavr5etak postupka: 28.11.2022'godine u 11:20 sati

Umanjenje

cijene u 9o
Rang

Poaetna cijena u

KM bez PDV-a
IDB/JMB

R.

br.
Naziv ponudada

123,33o/o**60.ooo,00 46.000,ooo42020489300061 ,,FIXIr d.o,o. Sarajevo

221,5o/o47.100,004200451080001 60.000,00Credibil Company d.o.o. SaraieYo

2d,,A^

Broj, dahrm i vrijeme prisPjeca

ponude

2.

1.

2.

Konaana cuena u

KM bez PDV-a

2.



Obzirom da je cijena prvorangirane ponude nakon provdene e-aukcije u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te

da je u provedenom postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisiia je, Izvjeitajem broj 10'33-4-

51583 od 2g.t,-,2 }7..godine, jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu da se donese odluka o izboru

najpovoljnueg ponudada i Okvirni sporazum u trajanju od 12 (dvanaest) mieseci za.l{abavku i isporuku

,"t"riiili za potrebe sluibe za IKT KCUS-a", dodiieli ponudaEu -Flxrr d.o.o. saraievo, u iznosu od

4G.OOO,OO KM bez pDV-a, prema dostavljenim jedinianim cijenama u ponudi broj 2Z|LZ2|MCOOL'T d 2L.11.2022.

godine (Kcus broj ro-11-3-50394 d 21.71.2022. godine), odnosno dostavljenim jedinidnim cuenama u ponudi -

Aneks 3, srazmjerno umanjenim ukupnom procentualnom umanjenju od 23,330/o** nakon provedenog postupka e-

aukcije od 28.11.2022.godine, koji aini sastavni dio okvirnog sporazuma.

Prijedlog Komisije je prihvaien idonueta je odluka kao u dispozitivu.

GENE IREKTORICA

Prof.dr. Se Izetbegovi6

POUKA O pRAVlrlOM LDEKU: Protiv ove Odluke moZe se i4aviti ialba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od

arnu pripru Odluke. Zalba se i4avljuie Uredu za razmatranje ialbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u

dovoljnom b@u primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudaiima
- Tehnifki sektor
- a/a KCUS

3&,A


